CXCL-PRO JEANNA KELSO.

Anno Domini miilesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii
die decimo tercio regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
Magne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris

lfncomplete.f

ABSTRACT.

Instrument in favour of Jean Kelso, clated IBth June 1620 .

CXCII.-PBO ADAMO }'AIRIIE DE BOIG.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Julii
die primo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia l\fagne
Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quin-
quagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium
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subscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Ad,amus

Fairlie de Boig super solum et fundum illtrrum treclecim solidatarum et
quatuor denariatarum terralum antiqui extentus de Boig subscriptarum
pro presenti per clictum Aclamum et ejus subtenentes occupatarum
jacentium in parochia regalitate et dominio cle Kihvynning balliatu de

Conynghame et infra vicecomitatum de Air Et ibidem prefatus Adamus
habens suisque in mairibris tenens qpranclam feudifirme ca,rtam preceptunr
sasine subscriptum in line ejnsdem continentem fa,ctam datam et concessam

per nobilem et prepotentem Comitem Alexandrum Comitem de Eglintoun
dominum lfontgomerie et Kilwynning etc ac domiriurn superiorem
terrarum supra subscriptarum sub suo sigillo et subscriptione manuali
honorabili viro Hugoni Morrtgomerie de Smythstoun baliivo suo deputato
dicti dominii et regaiitatis directum pro sasina hereditarea prefatarurn
tredecim solidatarum et quatuor ilenariatarurn terrarum anticlui extentus
de Boig cum suis pertinentiis ut supra jacentium prefhto Adamo moclo

subscripto danda Quamcpridem cartam preceptum sasine in se continentem
prefatus Adamus clicto Hugoni Montgomerie ballivo cleputato dicti nobilis
et prepotentis comitis clicti clominii et regalitatis in clicto sasine precepto
specialiier nominato et constituto omni reverentia qua clecuit presentavit
et deliberavit eumque pro clebita executione ejustlem requirendo Qui
vero ballivus antedictus clictam feudifirme cartam preceptum sasine in
se continentem e manibus ilicti Adami relcipit mihique notario publico

subscripto perlegendr"im publicanclum et in vulgari astantibus exponendum

tradidit cujuscluidem sasine precepti tenor secluitur sub hac verborum
forma et est talis In super dilectis nostris Hugoni Montgomerie cle

Smythstoun ballivo deputato nostro dicti nostri dominii et regalitatis de

trlihvynning et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in
hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipimus et firmiter
mand.amus quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem realem actualem et colporalem totarum
et integrarum prefatarum treilecim solidatarum et quatuor denariatarurn
terrarum de Boig antiqui extentus cum suis pertinentiis ut supra
occupatarum et jacentium prefato Aclamo n'airlie vel suo certo actornato
latori presentium per terre et lapiclis fundi dictarum terrarum ut moris
est traditionem secundum formam et tenorem antedicte carte nostre quam
de nobis inde habent juste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine

dilatione Et hoc rrulio moclo omittatis ad quod facienclurn vobis et
2r
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vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte ante-
dictis nostram plenaream et inevocabilem tenore presentium committimus
potestatem [n cujus rei testimonium huic presenti carte nostre mar]u
'Ihome Neveine de Monkridding scripte manuque nostra subscripte
sigilium nostrum est appensum apud. Eglintoun octavo die mensis Maii
anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo Coram his testibus clicto

Thoma Neveine de Monkridding Roberto Levingstoun et Jacobo Kirk
nostris servitoribus sic subscribitur Eglintoun T. I{eveine of Monkridding
witness R. Levingstoun witnes James Kirk witnes Post cujusquidem
carte preceptique sasine suprascripti in eadem contenti perlectionem
publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo Montgomerie de

Smythstoun ballivus deputatus antedictus dicti nobilis et prepotentis
comitis dicti dominii et regalitatis virtute et vigore sui oflicii ac d,e

mandato speciale dicti sasine precepti propriis suis manibus statum et
sasinam hereditaream pariter et possessionem realem actualem et
corporalem totarum et integrarum prefatarum tredecim solidatarum et
quatuor denariatarum terrarum de Boig antiqui extentus cum suis per-
tinentiis ut supra occupatarum et jacentium prefato Adamo Fairlie de

Boig per terre et lapidis fundi earundem illi personaliter presenti et

a,cceptanti ut moris est traditionem cledit tradidit pariter et cum effectu

hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem antedicte feudifirme
carte dictique sasine precepti prescripti in eadern contenti Super quibus
omnibus et singuiis premissis prefatus Adamus a me notario publico
subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super solum et